BIEN VOYAGER

CONTACT

N° Info Clientéle [iER:FA e e f H 1S

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

INFORMEZ-VOUS

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur m

Suivez-nous sur 0 e @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES

ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U
Rue de Knutange CD 59

Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Toussaint : du samedi 23 octobre 2021 au lundi 08 novembre 2021
Noél : du samedi 18 décembre 2021 au lundi 03 janvier 2022
Hiver : du samedi 5 février 2022 au lundi 21 février 2022
Printemps : du samedi 9 avril 2022 au lundi 25 avril 2022

Eté : fin des cours jeudi 7 juillet 2022

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.

TERVILLE

THIONVILLE
Beauregard

BEAUREGARD

CHATEAU D’EAU

JEANNE D’ARC

RUE BASSE

CIMETIERE

EGLISE

MAIRIE

FLANDRES

NORMANDIE

ZACE.D.F. AV. MARCEL PAUL
ZAC E.D.F. AV. JEAN MOULIN
FABERT

STJEAN

LE KEM

ROMAINS

CHEVERT

AFRIQUE

RTE DE GUENTRANGE
AMBROISE PARE

HELENE BOUCHER

8:08
8:09
8:12
8:13
8:15
8:16
8:18
8:20
8:21
8:22
8:24
8:27
8:29
8:31
8:33
8:34
8:38
8:39
8:41
8:45

THIONVILLE
Héléne Boucher

13:19
13:19
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39
13:40
13:44
13:45
13:47
13:51

citeline.fr
038259 31 05
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THIGNVILLE } FENSCH
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LE RESEAL DU SMITU THIONVILLE FENSCH
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